关于我市新增（调整）封控区、管控区的通告
（2022年第 48号）

地方新闻地方新闻33责编 赵 霞 李文珍 刘 刚 2022年 4月 17日 星期日

太
原
市
疫
情
防
控
取
得
积
极
成
效

为切实保障人民群众生命安 全 和 身 体 健 康 ，快

速 有 效 阻 断 疫 情 传 播 扩 散 。 根 据 迎 泽 区 、杏 花 岭

区 、万 柏 林 区 、晋 源 区 实 际 情 况 ，经 省 、市专家组综

合评估，现对我市新增（调整）封控区、管控区名单通

告如下：

一、封控区

迎泽区（新增）

新南一条蒸碗老豆腐店。

二、管控区

（一）杏花岭区（调整）

三墙路以东、新民中街以南、五一路以西、府东

街以北区域。

（二）万柏林区（新增）

大井峪路以东、西中环路南侧绿化带以南、小井

峪社区空地以西、光华街以北区域。

（三）晋源区（调整）

西仁线以东、小牛线以南、滨河西路以西、清徐

交界以北区域。

本通告自 2022 年 4 月 16 日起执行。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年 4月 16日

4 月 15 日 18:00-16 日 18:00，我 市 新 增 本 土 确 诊

病例 8 例，累计报告确诊病例 51 例；新增无症状感染

者 38 例 ，累 计 报 告 无 症 状 感 染 者 112 例 。 现 将 新 增

病例有关情况通告如下:

病例 118
女，10 岁，居住于清徐县集义乡良隆村。4 月 13

日由清徐县集中隔离医学观察，4 月 15 日在清徐县第

二人民医院核酸检测单采单检结果阳性，随即被转

运至太原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专家

会诊，诊断为无症状感染者。

病例 119
女，53 岁，居住于清徐县王答乡闫家营村。4 月

14 日 核 酸 检 测 10:1 混 采 结 果 阳 性 ，4 月 15 日 在 山 西

华晋骨科医院核酸检测单采单检结果阳性，随即被

转运至太原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专

家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 120
女，69 岁，居住于清徐县西谷乡东罗白村。4 月

15 日在清徐县疾控中心核酸检测结果阳性，随即被

转运至太原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专

家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 121
女，70 岁，居住于清徐县西谷乡东罗白村。4 月

15 日在清徐县疾控中心核酸检测结果阳性，随即被

转运至太原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专

家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 122
女，15 岁，居住于清徐县西谷乡东罗白村。4 月

15 日在清徐县疾控中心核酸检测结果阳性，随即被

转运至太原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专

家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 123
女，64 岁，居住于清徐县西谷乡东罗白村。4 月

15 日在清徐县疾控中心核酸检测结果阳性，随即被

转运至太原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专

家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 124
女，40 岁，居住于清徐县西谷乡东罗白村。4 月

15 日在清徐县疾控中心核酸检测结果阳性，随即被

转运至太原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专

家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 125
男，31 岁，清 徐 县 同 戈 站 韵 达 物 流 员 工 ，居 住 于

清徐县王答乡南录树村。4 月 14 日送往汾阳市贾家

庄 集 中 隔 离 医 学 观 察 ，4 月 15 日 在 汾 阳 市 人 民 医 院

核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民

医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感

染者。

病例 126
女，6 岁，居住于清徐县徐沟镇锦绣苑小区。4 月

15 日由清徐县集中隔离医学观察，在清徐县第一人

民医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第

四人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无

症状感染者。

病例 127
男，20 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于

清徐县王答乡元跃物流韵达分拨中心宿舍。4 月 15

日在清徐县第一人民医院核酸检测结果阳性，随即

被转运至太原市第四人民医院隔离治疗。经省、市

专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 128
男，23 岁，居住于小店区北营街道南坪头村，病

例 88 的密切接触者。4 月 13 日由小店区集中隔离医

学观察，4 月 15 日在小店区人民医院核酸检测结果为

阳 性 ，随 即 被 转 运 至 太 原 市 第 四 人 民 医 院 隔 离 治

疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 129
男，27 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于

清徐县王答乡赵家堡村。4 月 14 日送往汾阳市贾家

庄 集 中 隔 离 医 学 观 察 ，4 月 15 日 在 汾 阳 市 人 民 医 院

核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民

医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感

染者。

病例 130
女，24 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于

清徐县徐沟镇北关村。4 月 14 日送往汾阳市贾家庄

集 中 隔 离 医 学 观 察 ，4 月 15 日 在 汾 阳 市 人 民 医 院 核

酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民医

院 隔 离 治 疗 。 经 省 、市 专 家 会 诊 ，诊 断 为 无 症 状 感

染者。

病例 131
女，24 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于清

徐县集义乡西辽西村。4 月 14 日送往汾阳市贾家庄集

中隔离医学观察，4 月 15 日在汾阳市人民医院核酸检

测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民医院隔离

治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 132
女，24 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于清

徐县徐沟镇北关村。4 月 14 日送往汾阳市贾家庄集中

隔离医学观察，4 月 15 日在汾阳市人民医院核酸检测

结果阳性，随即被转运至太原市第四人民医院隔离治

疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 133
男，40 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于清

徐县孟封镇杨房村。4 月 14 日送往汾阳市贾家庄集中

隔离医学观察，4 月 15 日在汾阳市人民医院核酸检测

结果阳性，随即被转运至太原市第四人民医院隔离治

疗。经省、市专家会诊，诊断为确诊病例（轻型）。

病例 134
男，34 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于

清徐县集义乡集义村琦锋小区。4 月 14 日送往汾阳

市贾家庄集中隔离医学观察，4 月 16 日在汾阳市人民

医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四

人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为确诊

病例（轻型）。

病例 135
女，28 岁，清徐县同戈 站 韵 达 物 流 员 工 ，居 住 于

清徐县西谷乡迎商街南三巷。4 月 14 日送往汾阳市

贾家庄集中隔离医学观察，4 月 16 日在汾阳市人民医

院核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民

医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为确诊病例

（轻型）。

病例 136
女，34 岁，清 徐 县 同 戈 站 韵 达 物 流 员 工 ，居 住 于

清徐县徐沟镇张楚王村。4 月 14 日送往汾阳市贾家

庄 集 中 隔 离 医 学 观 察 ，4 月 16 日 在 汾 阳 市 人 民 医 院

核 酸 检 测 结 果 阳 性，随即被转运至太原市第四人民

医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感

染者。

病例 137
男，28 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于清

徐县集义乡集义村。4 月 14 日送往汾阳市贾家庄集中

隔离医学观察，4 月 15 日在汾阳市人民医院核酸检测

结果阳性，随即被转运至太原市第四人民医院隔离治

疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 138
男，25 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于清

徐县徐沟镇北宣武村。4 月 14 日送往汾阳市贾家庄集

中隔离医学观察，4 月 16 日在汾阳市人民医院核酸检

测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民医院隔离

治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 139
女，42 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于

清徐县西谷乡东木庄村。4 月 14 日送往汾阳市贾家

庄 集 中 隔 离 医 学 观 察 ，4 月 16 日 在 汾 阳 市 人 民 医 院

核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民

医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感

染者。

病例 140
男，20 岁，清 徐 县 同 戈 站 韵 达 物 流 员 工 ，居 住 于

清 徐 县 孟 封 镇 尧 城 村 。 4 月 14 日 送 往 汾 阳 市 贾 家

庄 集 中 隔 离 医 学 观 察 ，4 月 16 日 在 汾 阳 市 人 民 医 院

核 酸 检 测 结 果 阳 性 ，随 即 被 转 运 至 太 原 市 第 四 人

民 医 院 隔 离 治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状

感染者。

病例 141
女，43 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于清

徐县集义乡集义村琦锋小区。4 月 14 日送往汾阳市

贾家庄集中隔离医学观察，4 月 16 日在汾阳市人民医

院 核 酸 检 测 结 果 阳 性 ，随 即 被 转 运 至 太原市第四人

民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状

感染者。

病例 142
男，37 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于清

徐县王答乡刘村。4 月 14 日送往汾阳市贾家庄集中隔

离医学观察，4 月 15 日在汾阳市人民医院核酸检测结

果阳性，随即被转运至太原市第四人民医院隔离治

疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 143
男，25 岁，清徐县同 戈 站 韵 达 物 流 员 工 ，居 住 于

清徐县徐沟镇北内道村。4 月 14 日送往汾阳市贾家

庄 集 中 隔 离 医 学 观 察 ，4 月 15 日 在 汾 阳 市 人 民 医 院

核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民

医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感

染者。

病例 144
女，29 岁，清徐县同戈站 韵 达 物 流 员 工 ，居 住 于

清徐县徐沟镇西楚王村。4 月 14 日送往汾阳市贾家

庄 集 中 隔 离 医 学 观 察 ，4 月 16 日 在 汾 阳 市 人 民 医 院

核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民

医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感

染者。

病例 145
女，40 岁，清徐县同 戈 站 韵 达 物 流 员 工 ，居 住 于

清徐县东于镇乐普街幸福三区。4 月 14 日送往汾阳

市贾家庄集中隔离医学观察，4 月 15 日在汾阳市人民

医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人

民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状

感染者。

病例 146
男，34 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于清

徐县徐沟镇十字街粮食巷。4 月 14 日送往汾阳市贾家

庄集中隔离医学观察，4 月 16 日在汾阳市人民医院核

酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民医院

隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

病例 147
男，25 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于

清徐县徐沟镇十字街粮食巷。4 月 14 日送往汾阳市

贾家庄集中隔离医学观察，4 月 16 日在汾阳市人民医

院核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人

民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状

感染者。

病例 148
男，32 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于

清徐县徐沟镇桃花营村。4 月 14 日送往汾阳市贾家

庄 集 中 隔 离 医 学 观 察 ，4 月 15 日 在 汾 阳 市 人 民 医 院

核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民

医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感

染者。

病例 149
男，35 岁，居住于清徐县西谷乡长头村。4 月 14

日送往汾阳市贾家庄集中隔离医学观察，4 月 15 日在

汾阳市人民医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太

原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊

断为确诊病例（轻型）。

病例 150
女，34 岁，居住于清徐县西谷乡西谷村。4 月 14

日送往汾阳市贾家庄集中隔离医学观察，4 月 15 日在

汾阳市人民医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太

原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊

断为确诊病例（轻型）。

病例 151
女，43 岁，居住于清徐县西谷乡迎商街腾飞路二

巷。4 月 14 日送往汾阳市贾家庄集中隔离医学观察，4

月 15 日在汾阳市人民医院核酸检测结果阳性，随即被

转运至太原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专家

会诊，诊断为确诊病例（轻型）。

病例 152
女，29 岁，居住于清徐县徐沟镇庄子营村，由清

徐县集中隔离医学观察。4 月 14 日在清徐县人民医

院核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人

民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为确诊病

例（轻型）。

病例 153
女，34 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于

清徐县徐沟镇西北坊小区。4 月 14 日送往汾阳市贾

家庄集中隔离医学观察，4 月 16 日在汾阳市人民医院

核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民

医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为确诊病例

（轻型）。

病例 154
男，36 岁，居住于清徐县清源镇华康酒店。4 月

15 日由清徐县集中隔离医学观察，在清徐县人民医

院核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人

民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状

感染者。

病例 155
男，26 岁，居住于清徐县徐沟镇新庄村。4 月 15

日由清徐县集中隔离医学观察，在清徐县人民医院

核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人民

医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感

染者。

病例 156
女，32 岁，居住于清徐县徐沟镇刘村琦锋小区。4

月 14 日送往汾阳市贾家庄集中隔离医学观察，4 月 15

日在汾阳市人民医院核酸检测结果阳性，随即被转运

至太原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专家会

诊，诊断为无症状感染者。

病例 157
男，25 岁，居住于清徐县西谷乡东木庄村。4 月 14

日送往汾阳市贾家庄集中隔离医学观察，4 月 15 日在

汾阳市人民医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太

原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊

断为无症状感染者。

病例 158
女，34 岁，居住于清徐县集义乡小王村。4 月 14

日送往汾阳市贾家庄集中隔离医学观察，4 月 15 日在

汾阳市人民医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太

原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊

断为无症状感染者。

病例 159
女，33 岁，居住于清徐县集义乡代李青村。4 月

15 日由清徐县集中隔离医学观察，在清徐县人民医

院核酸检测结果阳性，随即被转运至太原市第四人

民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状

感染者。

病例 160
男，35 岁，居住于清徐县徐沟镇丰润村。4 月 14

日送往汾阳市贾家庄集中隔离医学观察，4 月 15 日在

汾阳市人民医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太

原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊

断为无症状感染者。

病例 161
男，29 岁，居住于清徐县孟封镇西堡村。4 月 14

日送往汾阳市贾家庄集中隔离医学观察，4 月 15 日在

汾阳市人民医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太

原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊

断为无症状感染者。

病例 162
男，19 岁，居住于清徐县西谷乡东罗白村。4 月 14

日送往汾阳市贾家庄集中隔离医学观察，4 月 15 日在

汾阳市人民医院核酸检测结果阳性，随即被转运至太

原市第四人民医院隔离治疗。经省、市专家会诊，诊

断为无症状感染者。

病例 163
女，41 岁，清徐县同戈站韵达物流员工，居住于清

徐县徐沟镇北关村。4 月 14 日送往汾阳市贾家庄集中

隔离医学观察，4 月 15 日在汾阳市人民医院核酸检测

结果阳性，随即被转运至太原市第四人民医院隔离治

疗。经省、市专家会诊，诊断为无症状感染者。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年 4月 16日

关于新增病例有关情况的通告
（2022年第 49号）

本报讯 4 月 16 日上午，我市又有 6 例本土新冠肺炎感染者治愈出
院。这 6 例新冠肺炎感染者分别为我市本轮疫情病例 7、病例 9、病例
22、病例 25、病例 26、病例 29，其中，确诊病例（轻型）4 例、无症状感染
者 2 例。

这 6 例新冠肺炎感染者分别于 4 月 4 日、4 月 7 日、4 月 8 日转运至太
原市第四人民医院接受隔离医学治疗。住院治疗期间，医院给予他们中
医中药对症治疗和心理疏导，同步加强膳食营养。目前，6 例新冠肺炎感
染者复查胸部 CT 未见明显异常，咽拭子新冠病毒核酸检测（间隔 24 小
时）结果连续 2次阴性。经省、市专家评估，符合《新型冠状病毒肺炎诊疗
方案（试行第九版）》出院标准，于 4 月 16 日办理出院手续，并按相关规定
实施健康监测。

（刘 涛）

我市又有 6 例本土
新冠肺炎感染者治愈出院

(上接第 1版)清徐县报告韵达快递物流园工作人员核酸
筛查阳性后，市委、市政府连夜部署，进驻清徐实地指导、现
场调度，有力有序处置疫情，紧急抽调省市 31 所医疗机构
1723名医护人员开展核酸检测。4月 13日以来，持续在六
城区和清徐县、阳曲县实施多轮次全域核酸检测+抗原筛
查，阳性检出者均在封控管控区域，均为快递物流从业人员，
未发生清徐以外的社会面扩散。

生活物资货源充足价格平稳

防疫期间，市委、市政府高度重视物资保障，成立了由
两位市委常委担任组长的工作专班，靠前指挥，精准调度。

市发改、商务、工信、卫健、交通、公安、交警等部门协同
作战，密切配合，协调解决防疫设卡与物资畅通、“静与动”

“卡与放”的矛盾，抓住重点环节、重点领域，为坚决打赢疫情
防控攻坚战提供坚强的物质支撑。

目前，我市居民日常生活物资、粮油肉蛋奶果蔬货源充
足、品种丰富、价格平稳、储备充实。从 4月 3日以来重点监
测的 35个品种（包括 15个蔬菜品种）价格走势看，除 4月 3

日当天上涨外，之后价格基本呈稳中有降的态势。
居民重要生活必需品价格运行态势已接近正常水平。

医药防护物资储备充分、货源充足、渠道畅通，供给有保障。

累计办理通行证5400余张

为确保各类物资的运输，我市明确了通行证办理对象
为进出我市的生活、防疫重点物资及防疫用品、农业、重点工
程项目生产物资的邮政快递、货物运输车辆。

全市共设立了 12处办理地点，其中 10 县（市、区）交通
运输局负责属地货源企业通行证办理，市邮政管理局负
责邮政快递企业车辆通行证办理，市交通运输局负责市
重点保供企业及市直管企业车辆通行证办理，确保公路交
通网络不断、应急运输绿色通道不断、必要的群众生产生
活物资运输通道不断。截至目前，全市累计办理通行证
5400余张。

针对重点物资的运输车辆，允许全天候在全市“三区”
（封控区、管控区、防范区）以外的非管控区域道路通行，无需
办理通行证。出入太原市运输防疫重点物资的车辆，须办理
交通运输部门核发的疫情防控重点物资运输车辆通行证。
出入市内“三区”（封控区、管控区、防范区）的车辆，取得区
（县）卫健部门核发的疫情防控应急处置通行证，在符合现行
疫情通行管控政策的条件下，允许通行。

有效引导群众抗击疫情

为创造疫情防控良好舆论环境，我市统筹协调市内市
外、线上线下、大事小情，及时召开新闻发布会，及时发布权
威部门疫情防控通告、风险提示等，广泛科普抗原自测教程、
快递物流防护注意事项等。

市属主要媒体开辟专栏专题专版，组织记者发扬不怕
艰苦、扎根一线、连续作战的作风，将“笔头”和“镜头”聚焦在
最基层最前沿最细微之处采访报道。4月 3日以来，市属媒
体 已 累 计 全 媒 体 刊 发 报 道 3100 余 条 ，推 送 融 媒 体 产 品
15780余条（次）。《太原日报》《太原晚报》刊发《太原就是我
的家——外国志愿者默默奉献引点赞》《教师伉俪齐“上
阵”舍弃小家抗疫情》等一系列来自抗疫一线的感人故事。

中央、省级和境外媒体持续关注疫情，深入采访报道，
回应社会关切。新华社播发通稿、新华每日电讯刊发《山西太原 4万余名机
关党员干部“疫”线“转岗”》《太原市小店区：“小网格”构筑起疫情防控“大
屏障”》等。中央广播电视台“朝闻天下”播出《山西太原 全力处置清徐县
韵达快递疫情》等报道。央广网、央视频、中央广播电视总台山西总站，人
民网、人民日报客户端山西频道，新华网、新华社客户端山西频道等主流
新媒体平台联合我市主要媒体，制作推出系列文字、图片、短视频等融媒体
作品 150余条，讲述太原抗疫故事。

市委宣传部、市文旅局、市文联等组织全市文艺战线积极行动，推出
MV歌曲《你安好、我无恙》《我的太原我的城》及莲花落《太原战“疫”》等，在
人民网山西频道、黄河 plus APP等平台宣传推广；组织丹青战“疫”主题线
上美术展、抗疫主题图片视频线上展，抗疫晋剧精品剧目线上展播等，鼓舞
抗击疫情士气。

适时解除9县（市、区）“三区”范围外交通管制

在市委、市政府的坚强领导下，全市上下经过艰苦努力，防控工作取得
积极成效。

4月 3日至 12日，先后推进六城区实施全域核酸检测+抗原筛查，除小店
区第一轮、第二轮在封控区检出阳性外，其余均为阴性，未在社会面出现疫
情；4月 13日以来，除对清徐县进行交替核酸、抗原检测外，先后对其余 9个
县（市、区）进行了全域核酸+抗原检测，除杏花岭区、晋源区、阳曲县检出阳
性感染者外，其余均为阴性。随后，再次对上述三区进行了全域核酸检测，
16 日上午回报结果均为阴性；清徐县检出的阳性感染者均在封控管控区
内、均为快递物流从业人员及密切接触者，未发生清徐以外的社会面扩散。

目前，9个县（市、区）疫情形势平稳，总体可控。清徐县实行了最严格
的硬隔离封闭管理，外溢风险较小。

下一步，市疫情防控领导小组将结合疫情发展形势和区域核酸检测结
果，动态调整封、管、防“三区”范围及其他 9县（市、区）疫情防控措施，在确
保清徐疫情不外溢的情况下，严格落实“三区”防控措施，在精准研判、科学
把握的基础上，适当时机解除 9县（市、区）“三区”范围外交通管制，有序恢
复生产生活秩序。

而且，在多轮次开展抗原筛查和核酸检测的基础上，我市将抓实抓细常
态化防控各项举措，确保尽早实现清仓见底、动态清零。 （郜 蓉）